EXTRATO DO CPS 071/2025 – NETMAKE SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Contrato de Prestação de Serviços
nº 071/2025, firmado com a empresa NETMAKE SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA (Processo
SEI nº 202500058005977).

OBJETO: Contratação de licença de software, em sua versão mais atualizada, incluindo todas as
atualizações e suporte por 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste instrumento.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de R$15.357,60 (quinze mil trezentos e cinquenta e sete e sessenta
centavos), conforme proposta.

FONTE DE RECURSO:  Os recursos Financeiros para pagamento do presente ajuste são oriundos
do “Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD/OVG” celebrado com a Secretaria de Estado de
Administração - SEAD, conforme Despacho nº 1539/2025 (Doc. SEI 79444975).

DA VIGÊNCIA:  O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses, contados a partir
de 26/10/2025 podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento de Compras desta
Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da vantajosidade
econômica para a OVG, devendo o mesmo ser regulamente publicado em seu site.

SIGNATÁRIOS:
Jarmund Nasser Júnior - Diretor Geral em substituição (Portaria 608/2025- DIGER) e Diretor
Administrativo e Financeiro-OVG
José Sérgio de Andrade Galindo - Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=83109730&id_procedimento_atual=83062543&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=2efa31ef8f55a753c9a8ab87ccfe690bbb6a8274d0dfbf330404b8dd3947d84654f4858ef2ed27f48a24a46f36e79fc0c5a593b31913bc3c53bd09b435a306bede1ea0d8dfb4f8c52967cf19006f7bdae794271de3f3d67cca3b1c611b6047dd